
Cabriodach-
Versiegelung

Strana 1 od 1Vysoce kvalitní konzervační prostředek na bázi organické fluorované pryskyřice
impregnuje a chrání všechny stálobarevné textilie, jako střechy kabrioletů, stany,
outdoorové textilie atd., před vlhkem a nečistotami. Vytvoří efekt prohloubené barvy, povrch
bude odolný proti skvrnám a vodě.

Oblasti použití
Střechy kabrioletů, stany, outdoorové textilie atd.

Doporučené použití
Textilie vyčistěte a důkladně opláchněte, dokud se neodstraní všechny tenzidy (čisticí
prostředky), aby se mohla fluorovaná pryskyřice propojit s povrchem. Povrchy nechte
kompletně zaschnout. Před použitím protřepejte. Nastříkejte ze vzdálenosti cca 30 cm do
kříže. Přibližně po 10 minutách zaschne konzervační vrstva. Po použití nádobku otočte a
trysku vystříkejte na prázdno.

Obaly
Obaly Č. produktu
0,4 L 234412

Výstražná upozornění
-

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

